[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о вводе в эксплуатацию заточных станков и пылегазоочистного оборудования
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с возвращением из ремонта, в целях возвращения оборудования в производственный цикл,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С ________________________ г. ввести в эксплуатацию объект ОС ______________________________________________________________________.\
1. __________________________________________________________________ провести сотрудникам Мусоросортировочного цеха инструктаж по технике безопасности при работе с пылегазоочистным оборудованием.
1. [bookmark: _GoBack]Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

вводе в

эксплуат

ацию з

аточных станков

и пылегазоочистного оборудования

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В

связи с

воз

вращением из

ремо

н

та

, в целях

во

звр

ащения обо

рудования в

производственный

цикл,

приказываю:

1.

С ________________________ г.

ввести в эксплуатацию

объект ОС

____________________________________________________

__________________

.

\

2.

___________

___________

___________

___________

___________

___________

провести сотрудника

м

Мусоросортировочного

цеха инструкта

ж по технике

безопа

сности при работе с пылегазоочистным оборудованием.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Дир

ектор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

по

дпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о  вводе в  эксплуат ацию з аточных станков  и пылегазоочистного оборудования   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В  связи с  воз вращением из   ремо н та , в целях  во звр ащения обо рудования в  производственный   цикл,   приказываю:   1.   С ________________________ г.  ввести в эксплуатацию   объект ОС  ____________________________________________________ __________________ . \   2.   ___________ ___________ ___________ ___________ ___________ ___________   провести сотрудника м  Мусоросортировочного   цеха инструкта ж по технике  безопа сности при работе с пылегазоочистным оборудованием.   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Дир ектор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         по дпись